РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 124

  05 июля  2013 г.                                                                                  с. Еленовское

    О рассмотрении Протеста  прокурора

 Красногвардейского района от 19.03.2012 г.

 № 07-03-2013  на п.6  целевой программы по

 профилактике терроризма и экстремизма,

 а также минимизации и (или) ликвидации

 последствий проявлений терроризма и экстремизма

 на территории МО « Еленовское сельское поселение»

 на период 2011-2013 годы, утвержденной  Постановлением

 главы МО « Еленовское сельское поселение» от 10.12.2010 № 132

             Рассмотрев  Протест  прокурора Красногвардейского района от 22.05.2013 г №27-02-2013 Совет народных   депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

                                                               РЕШИЛ :

1.   Протест прокурора Красногвардейского района от 19.03.2012 г.№ 07-03-2013 « на п.6   целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма на территории МО « Еленовское сельское поселение» на период 2011-2013 годы» -  принять к сведению

2. Администрации МО « Еленовское сельское поселение» постановление привести в соответствии с действующим законодательством.

                  3.   Опубликовать данное решение  в официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

          4.        Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                              С.Н. Топчий